
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 22.–29. 10. 2023

Liturgický kalendář: úterý výročí posvěcení kostela

Děkujeme: zástupcům společenství za účast na setkání, dětem za modlitbu růžence, organizátorům
a mládeži za modlitbu Taizé.

Papež František vyhlásil další den modliteb a postu za ukončení války v Izraeli a Palestině na pátek
27. 10. Připojte se prosím, jak kdo můžete. V kostele bude od 17 do 18 h příležitost k eucharistické
adoraci.

Dnes je misijní neděle. V kostele probíhá do pokladen sbírka na Papežská misijní díla. Jako
poděkování budou rozdávány zápalky. Zároveň bychom rádi podpořili SADBU – salesiánské misie.
V prostoru před zpovědnicemi je umístěn stánek, kde se s jejich projekty můžete seznámit a přispět
na jejich činnost. Za dobrovolný příspěvek jsou nabízeny misijní koláče a jiné dobroty. Velice
děkujeme za podporu!

Nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne pro rodiny s dětmi se koná dnes od 15 do 18 na hřišti.

Dnes srdečně zveme od 17 h na podzimní koncert bohnického kostelního sboru Hyacinthum
Laminam v našem kostele. Dobrovolné vstupné bude věnováno na dostavbu kláštera sester
Karmelitek v Drastech.

Setkání živého růžence a Večer chval se skupinou Kairos budou v pondělí po večerní mši svaté.

Recepce během podzimních prázdnin: ve čtvrtek a pátek bude otevřena pouze do 14 h.

Radek Gottwald a Vlastík Vajďák zvou děti od 7 let na sobotní výlet do Prokopského údolí. Sraz je
8.30 před recepcí. Přihlašuje se přes Domeček.

Před Dušičkami bude příležitost ke svátosti smíření od příští neděle do další soboty od 17.00.

S předstihem:

- Mamky sobě zvou ve čtvrtek 2. 11. na téma: Katecheze menších dětí při nedělní mši svaté,
aneb jak dětem pomoci prožít mši svatou. Byli bychom rádi za účast maminek, které téma
zajímá.

- Oratoř zve děti od 7 do 15 let na Hvězdný víkend s hvězdným týmem animátorů pod (možná)
hvězdným listopadovým nebem. Proběhne 3.–5. 11. Hlavním vedoucím je Dominik Vachuda.
Přihlašuje se přes web střediska.

- Svatomartinský průvod pro rodiny s dětmi bude ve středu 8. listopadu.

Ještě jedna prosba: Milí rodičové, prosíme vás, abyste menší děti doprovázeli na toaletu! V
poslední době došlo několikrát k ucpání odpadu nahromaděním papíru a také ke znečištění
okolního prostoru. Děkujeme Vám.

Dětem přejeme pěkné podzimní prázdniny a všem požehnané dny.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 22.–29. 10. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

22. 10. Neděle 29. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelou paní Františku Ryčnákovou
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelou maminku Bertu Balážovou a sestru Evu Zubajovou
Za zemřelé z rodiny Belákových a Beckových

23. 10. Pondělí
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Za zemřelého Václava Vlka a celý rod

24. 10. Úterý Slavnost VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA
6.30
18.30

Za všechny, kteří budovali kostel a farnost, za živé a zemřelé farníky
Za mládež

25. 10. Středa
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Za obrácení pachatelů, uzdravení obětí zneužívání a jejich rodin

26. 10. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelou manželku, děti, vnoučata a pravnoučata
Na úmysl dárce

27. 10. Pátek
6.30
18.30

Za uzdravení syna
Za zemřelého manžela, rodiče z obou stran a sourozence

28. 10. Sobota Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů
6.30
18.30

Za zemřelého Karla Dvořáka
Za zemřelou rodinu Pojarovu

29. 10. Neděle 30. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Na úmysl dárce
Za zemřelého manžela Josefa a jeho rodiče
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé členy rodiny Primusovy


